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Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2017 r., poz. 1123 z późn. 
zm.) 

Wnosimy do UMiG w Czaplinku petycję w sprawie naprawy drogi dojazdowej oznaczonej na 
mapie nr 404 do posesji nr w miejscowości Głęboczek, oraz wycinki 
przydrożnych drzew stanowiących bezpośrednie zagrożenie dla naszych domostw. 

1 w dn. 04.02.2020 spotkała się w tej sprawie z Burmistrzem Gminy Czaplinek w 
obecności Kierownika Wydziału Inwestycji i Budownictwa oraz Przewodniczącego Rady 
Gminnej gdzie przedstawiła aktualną sytuację, Przedstawiciele UMiG podjęli 
zobowiązanie do ograniczenia ruchu ciężkich samochodów poprzez ustawienie znaku 
ograniczającego tonaż do 3t oraz podjęcie działań w celu polepszenia stanu drogi. Złożyliśmy 
również w tym dniu pismo w sekretariacie, nie otrzymaliśmy żadnej odpowiedzi pisemnej. 
Padło również ustne zobowiązanie ze strony Burmistrza do zajęcia się sprawą, rozpoczęto 
nawet działania tzn. oznaczono drzewa do wycinki w celu usunięcia korzeni z drogi. I to tyle. 

Właśnie mijają 2 lata od spotkania, gmina nie podjęła żadnych widocznych działań, nie ma 
znaku ograniczającego tonaż, droga nie została nawet w najmniejszym stopniu poprawiona. 
My jako przedstawiciele Sołectwa a także zamieszkujący prze tej właśnie drodze 
podejmowaliśmy kilkakrotnie próby uzyskania informacji w UMiG - bezskutecznie. 
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Obecnie droga jest w jeszcze gorszym stanie, domagamy się naprawy. Samochody wywożące 
drewno z lasu nadal drogę dewastują, korzenie drzew zagrażają bezpiecznej jeździe, dziury i 
zagłębienie występują na każdym metrze tej drogi. Mieszkańców w Głęboczku przybywa, a 
więc i dewastujących drogę również. 

Przy tej drodze rosną wysokie drzewa zagrażające naszym domom, właśnie przy ostatniej 
wichurze pięć z nich z nich zostało powalone na teren byłego ośrodka wczasowego oraz na 
posesję Nr. należącą do P. , i tylko kilka centymetrów zabrakło aby to drzewa 
poleciały prosto na budynki, gdyby wiatr wiał w przeciwnym kierunku prawdopodobnie 
drzewo leżałoby do budynku nr. i . Kilka innych drzew rosnących w pobliżu ma już 
uniesione poszycie leśne więc zagrożenie dla budynków nadal istnieje. Po ostatnich 
wichurach zwisa skoro nadłamanych gałęzi zagrażających zdrowiu i życiu osób. Zrobiliśmy 
dokumentację fotograficzną stanu obecnego, chętnie udostępnimy. Informację telefoniczną 
o piwrwszym zwalonym drzewie przekazaliśmy do wszystkich możliwych instytucji, drzewo 
nadal leży na połamanym płocie, zero zainteresowania. Drzewo rosło przy drodze, nie na 
terenie ośrodka. 

Żądamy od Burmistrza Gminy podjęcia natychmiastowych działań w celu zapewnienia jego 
mieszkańcom bezpiecznego bytu. 

Uważamy że UMiG w Czaplinku od lat nie uwzględnia żadnych inwestycji w Głęboczku, co 
jest sytuacją niedopuszczalną, jesteśmy pełnoprawnymi członkami Gminy Czaplinek i 
oczekujemy bardziej gospodarskiego podejścia do naszych problemów. Domagamy się od 
Rady Miejskiej podjęcia decyzji zobowiązującej Burmistrza do wykonania zobowiązań 
złożonych nam 2 lata temu oraz spowodowania zajęcia się sprawą dróg w miejscowości 
Głęboczek, które są w stanie krytycznym, jak również zainteresowania i zmobilizowania 
właścicieli drzew zagrażających naszym domostwom do podjęcia stosowych działań. 


